[image: image1.jpg]%%&

                                                     Российская Федерация
Иркутская область

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Тайтурского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  23.12.2016г.                                                                                              № 309

п. Тайтурка
О внесении изменений в муниципальную  программу  «Развитие жилищно-коммунального хозяйства г.п. Тайтурского муниципального образования на  2017–2019 годы»

По результатам проведенной Контрольно-ревизионной комиссией экспертизы представленного проекта бюджета городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2017 год и на плановый период на 2018-2019 годы в части формирования доходов и расходов бюджета.
В целях обеспечения эффективного использования бюджетных средств, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ городского поселения Тайтурского муниципального образования, утвержденного постановлением от 24.12.2013г. №122, руководствуясь ст.ст. 23, 46  Устава городского поселения Тайтурского  муниципального образования, Администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение  в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства г.п. Тайтурского муниципального образования на  2017–2019 годы».

         1.1.В паспорт муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства г.п.Тайтурского муниципального образования на
2017-2019г.г.» наименование  в подпрограмме 1. «Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации и муниципального жилищного фонда» на 2017-2019годы., читать в следующей редакции  «Проведение капитального ремонта государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации и муниципального жилищного фонда» на 2017-2019 годы.
      1.2. Далее по тексту в паспорте муниципальной программы  наименование подпрограммы 1. «Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации и муниципального жилищного фонда» на
2017-2019 годы., читать в следующей редакции «Проведение капитального ремонта государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации и муниципального жилищного фонда» на 2017-2019 годы.

            2. Ведущему специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству Перетолчиной О.С.  опубликовать настоящее постановление в СМИ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения

Тайтурского муниципального образования                                        Е.А. Артёмов